
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                                                                Datë 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqeria Rajonale Ujësjelles Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa     Lagja '' 18 Tetori '' Lushnje" 

Tel/Faks   +35569 60 46 407  

E-mail      Kontakt@ukl.al 

Ueb-faqe  www.ukl.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur,Shërbime Mbi Kufirin Lart Monetar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF 90555-06-18-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim Projektim per : “ Ndërtimi I sistemit të 

furnizimit me ujë dhe Kanalizime dhe Impiantit të ujrave te Ndotura Njësinë Administrative Golem, 

Bashkia Lushnje 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5 - Projekte 

 

6. Fondi limit: 32,682,641.67 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

e dyzet e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, ose 341,476 (treqind e dyzet e një mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) euro pa TVSH 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/07/2026  ora: 10:30 

 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

 


